NÁVOD NA POUŽÍVANIE
A ÚDRŽBU
MODELY
OCEAN INDUSTRIAL
ALBORAN
BARI
BALTICO
INDICO BALTICO / INDICO

PODROBNÝ POPIS
Filtrácia pre verejné bazény, s nádobou
vystuženou sklenenými vláknami, vyrobená
podľa priemyselných štandardov. Ochranná
vrstva proti UV žiareniu. Prevedenie
s kolektorovým ramenom a bočným otvorom.
Veko nádrže a bočného veko, vystužené
sklenenými vláknami, majú priemer 400 mm.
Štandardne je vybavená tlakovým redukčným
ventilom.
• Výška filtračného lôžka: 1,2 metrov
•  Priemer výpustného otvoru: 75 mm
• PVC pripojovacia príruba
• Voliteľná filtrácia so špeciálnou úpravou odolnou voči ozónu
www.bazen-centrum.sk 4
OC1800.40   1800 125 2.54 40 102
OC1800.50   1800 140 2.54 50 125
OC2000.20   2000 110 3.14 20 63
OC2000.30   2000 125 3.14 30 94
OC2000.40   2000 140 3.14 40 126
OC2000.50   2000 160 3.14 50 157
A szűrőüveg mennyiségének számítása: 0,8*(s
Stage1: kültéri (minél nagyobb szűrőkapacitás
MODEL Ø PRIPOJENIE FILTRAČNÁ
PLOCHA
RÝCHLOSŤ
PRIETOK ROZMERY
(mm)
PODKLAD.
VRSTVA
(1 - 2 mm)
FILTRAČNÝ
PIESOK
(0,4 – 0,8 mm)
mm mm m² m³/h/m² m³/h A B C D (kg) (kg)
OC1050.20 1050 63 0.87 20 17 1755 1050 685 520 200 1100
OC1050.34 1050 75 0.87 30-40 26-34 1755 1050 685 520 200 1100
OC1050.50 1050 90 0.87 50 43 1755 1050 685 520 200 1100
OC1200.23 1200 75 1.13 20-30 23-34 1755 1200 685 520 250 1450
OC1200.45 1200 90 1.13 40-50 45-56 1755 1200 685 520 250 1450
OC1400.20 1400 75 1.54 20 31 1755 1400 685 520 375 2050
OC1400.30 1400 90 1.54 30 46 1755 1400 685 520 375 2050
OC1400.45 1400 110 1.54 40-50 62-77 1755 1400 685 520 375 2050
OC1600.20 1600 90 2.01 20 40 1755 1600 685 520 500 2350
OC1600.34 1600 110 2.01 30-40 60-80 1755 1600 685 520 500 2350
OC1600.50 1600 125 2.01 50 100 1755 1600 685 520 500 2350
OC1800.20 1800 90 2.54 20 51 1980 1800 700 720 750 3350
OC1800.30 1800 110 2.54 30 76 1980 1800 700 720 750 3350
1980 1800 700 720 750 3350
1980 1800 700 720 750 3350
1980 2000 700 720 1000 4300
1980 2000 700 720 1000 4300